С последното – като неоснователен – е бил отхвърлен осъдителен иск на дружеството настоящ касатор с правно основание по чл. 59, ал. 1 ЗЗД, предявен срещу ответното „Солар-Хасково” ООД-София, чиито предмет е било присъждането на обезщетение в размер на 663 000 лв. (шестстотин шестдесет и три хиляди лева) за ползване без основание в периода 27.VІІ.2012 г. – 30.ІV.2014 г. на следните вещи: комплекта подстанция за средно и ниско напрежение, изработена в заводски условия, типово изпитана ЗРУ 20/0.4 кV; четири комплектни подстанции за средно и ниско напрежение, изработени в заводски условия, типово изпитани ЗРУ 0.4/20 кV, 1000 кVа;